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Przed wypełnieniem przeczytać insłrukcję

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe
dłużnicy krajowi dhjżnicy zagraniczni

Wyszczególnienie

N1 papierywartoSdowe(N1.1+N1.2)

N1. 1 krótltoterminowe

N1.2 długoterminowe

N2 pożyczki (N2. 1łN2, 2)

N2.1 knittotemiinowe

N2.2 długoterminowe

N3 gotówka i depozyty (N3. 1łN3. 2+N3. 3)

N3. 1 gotówka

N3. 2 depozyty na żądanie

N3. 3 depozyty terminowe

N4 należności wymagalne (N4. 1+N4. 2}

N4. 1 z lytuhj dostaw towarów i ushjg

N4.2 pozostałe

N5 pozostałe należno&ci (N5.1+N5.2+N5.3)

N5. 1 z tytuhj dostaw towarów i ushjg

N5. 2 z tyluki podatków l składek na
ubez jęczenia s-oł.

N5. 3 z tytułu innych niż: wymienione powyżej

kwota
należności

ogółem
(kol. 3t15|

ogółem
(koi. 4+9+1 Ot11

ł12ł13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kol. 5+6ł7+8)

o,

0.

674054.

650000.

24054.

3564340,

5772, 61

3219375,

359192,

255il957.

248171,

2 306 765,7

4407869.

56135.

3 001 543.4

1348190,

0. 00

0. 00

0, 00

674054, 00

650000,

24054,

3584340.99

5 772, 61

3219376,

359192. 09

2503757. 30

248171. 55

2255585. 75

4407 SK,

58135,

3001 543. 42

1 348 190. 2G

0,

0,00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

5772. 61

S 772. 61

°,

0,

13E53,

0,43

13693. 26

656180.8S

1 122. 07

652 100, 00

2956. B1

grupa l

0.00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0.

13693,

0.00

13^3. 26

34336, 00

0.00

31579,

2757.00

grupa II

0.

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0.

0.

0,

364.00

0,00

384, 00

0. 00

grupa III

0,

0.

0.00

0.00

0,00

5772. 61

5772, 61

0,00

0,00

a,

0,

D,

621460. 88

1 122. 07

620 137,00

201,31

grupa IV
bank

centralny

0,

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0,

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0.00

D, oa

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0.00

D.OO

0,00

D.a

n,°

pozostałe
krajowe

instytucje
tiansowe

11

o,c

3219376,;

359 192.C

°.I

O.C

O.C

3829.1

240, 00

przedsiębiorstwa
niefinansowe

instytu^e
niekomercyjie

gospodarstwa działające na
domowe izecz

gospodarstw
domów ch

0,00

0. 00

0. 00

17343.7

0,

17348,

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

291 737. 89

168093. 29

123644, 60

15&4503. D2

42280.33

1 551 567. G3

13

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.

0.00

0.00

2187300,

69052.7

2116247.

2122937,01

2865.7

776 869, 79

1343201,

14

0.

G,

n,

656705.

650000,

6705,

0,

0.

11025.

11 D25,

17177,

1 134.

podmoty
ogółem należące

(koi. 16+17) do strefy
euro

15

0,

0. 00

0.00

a.oa

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

51300.CB

0, 00

51200, 00

pozostałe
podmioty

zagraniczne

16

0.

0, 00
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0.00

0, 00

D,

0,00

51200,

0.
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a, oo

Q. DD

0,

0,
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ALEKSANDRA KASTELIK

. Nią dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W pizypadhU braku głńwnago ksincFwego
podpisują tyflco kierownik jednostki.
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B. Należności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

Wyszczególnienie

1

B1 należność główna z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

82 odsetki ustawowe od należności głównej z tytułu udzielonych gwarancji i
poręczeń

B3 wartość spłat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dłużników z
ytuhi udzielonych poręczeń i gwarancji (wydatki)
84 kwota odzyskanych wierzytelności w okresie sprawozdawczym od
dhjżników z tytułu poręczeń lub gwarancji (dochody)

1)NIepotrzabna skreślić

2) Wypełnić gdy dotyczy

kwota
należności

ogółem
(koi. 3ł8)

podmicfty
sektora finansów

publicznych
(kol. 4ł5+6ł7)

grupa l

4

grupa II

5

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

dłużnicy

0,00

0. 00

0. 00

0,00

grupa 111

6

grupa IV

7

pozostałe
podmioty

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ALEKSANDRA KASTELIK

* Nie dolyuy sprawazdari zbiorc. zych aporzĄdzanych przez RIO. W pizypadku braku gtówneso księgowego
podpteula tylko kierownik jednostki.
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Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-N

SKARBNIK GMINY

^^WAL
msrinz, Aleksandra Kastelik

ALEKSANDRA KASTELIK

Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO, W przypadku braku gtównego księgowego
podpiauje tylko kierownik jednostki.
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